
2025年3月吉日 

お取引先各位 

 

（旧：日本カーリット株式会社） 

営業本部 受託評価部 

 

電池試験セミナーのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、電池試験セミナーを開催することになりましたので、 

下記の通りご案内いたします。 

敬具             

 

記 

 

【日時】202５年５月1３日(火) 13:30～15:30(受付13:00～) 

 【会場】㈱カーリット 本社 

     〒104-0031 東京都中央区京橋1-17-10 住友商事京橋ビル7階 

【申込】https://forms.office.com/r/F6L6RQzDVW 

 

【セミナー内容】 

  講師：株式会社カーリット 電池試験所 川邉裕 

○リチウムイオン電池について 

…電気自動車のような大型製品や、お手元のスマートフォンのような小型製品まで 

様々な場所で使用されるリチウムイオン電池はどのような特徴を有しているのか、 

また、その使用時にどのような危険が潜んでいるのかについてご紹介します。 

○リチウムイオン電池の性能・安全性の評価について 

…リチウムイオン電池の充放電性能や安全性を把握するためには 

どのような評価が必要なのか、実際の事例を交えつつ解説いたします。 

 

 【お申込み】 

  上記URLまたはQRコードよりお申込みいただけます。 

  ＊1週間前まで、または先着順にて定員となり次第締め切り 

 

ご不明な点等ございましたら、営業担当者または下記までお問合せください。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

≪株式会社カーリット 営業本部 受託評価部≫ 

住所：〒104-0031 東京都中央区京橋1-17-10 

TEL：03-6685-2025 FAX：03-6685-2050 

MAIL：jcjyutaku@carlit.co.jp 

 

 

申込QRコード 

https://forms.office.com/r/F6L6RQzDVW
mailto:jcjyutaku@carlit.co.jp

